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KomMmepueckoe npenioxkenue ot (08.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Burpuna xoqoamibHasgs MAGMA Beryl 1250 msicHasi ¢ 3an1aCHUKOM

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/prilavki/ magma beryl 1250 -616551892

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/prilavki/_magma_beryl_1250_-616551892

Tun

Koncrpyknus
TemnepaTypHbIii pexumM
[Ipumenenue
OxunaxkaaemMas Ioajib
O6Bem

XOI0IUIIBHBIN arperat
Hanpsioxenue
[ToTpebisiemast MOITHOCTH
[[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ymakoBkoit)

Crpana nmpou3BOJICTBa

XOJIOAWJIbHAS
3aKphITas
or-1mo01°C
OXJIAKJECHHOE MSICO
1 m?

0.22 n
BCTPOCHHBIN
220B

0.245 kBt
1250 mm
1090 mm
1180 mm

175 kr

200 xr

Poccus

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



